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AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA

(MADRID)

INCOpsm.modcto046

Resolucion del Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Servicios Juridicos y Régimen Interior

Conforme a la propuesta de resoluciéon emitida por el responsable Técnico de los Programas Presupuestarios y
del Concejal delegado de “Hacienda, Recursos Humanos, Servicios Juridicos y Régimen Interior”, cuyas firmas
electronicas se completan el 9 de septiembre de 2020, asi como el informe del Interventor municipal, firmado
electronicamente el 10 de septiembre de 2020, he resuelto:

1) Aprobar la modificacion de crédito 046/20/TC/38, por transferencia de créditos, entre las siguientes
aplicaciones dentro del Capitulo 1 “Gastos de Personal”:

GASTOS CREDITO | MODIFIC. | CTO.DEFINITIVO MODIFICACIONES CREDITO
APLICACION EN MAS EN
cODIGO PRESUPUESTARIA INICIAL ANTERIOR ACTUAL MENOS | DEFINITIVO

(MC) (MC))

RETRIBUCIONES
PERSONAL
002.9202.131.01 EVENTUAL 21.931,00 21.931,00| 86.200,00 108.131,00
INCAPACIDAD
TEMPORAL
RETRIBUCIONES
BASICAS MIEMBROS
ORGANOS DE
GOBIERNO
COMPLEMENTO
ESPECIFICO
002.9251.121.01 5P coN Al 59.492,00 59.492,00| 4.100,00 63.592,00
FUNCIONARIO
COMPLEMENTO DEL
GRUPO C1
002.9311.120.03 SOy 8.946,00 8.946,00| 1.600,00 10.546,00
FUNCIONARIO
SUELDOS DEL
GRUPO C1
002.9340.120.03 SrocoN i) 8.946,00 8.946,00 900,00 9.846,00
FUNCIONARIO
SUELDO DEL GRUPO
003.1510.120.04 C2 PERSONAL 22.338,00 22.338,00| 9.500,00 31.838,00
FUNCIONARIO
OTRAS
REMUNERACIONES
BASICAS PERSONAL
FUNCIONARIO
RETRIBUCIONES
003.1640.130.00 BASICAS PERSONAL 36.590,00 36.590,00| 2.000,00 38.590,00
LABORAL FIJO
RETRIBUCIONES
003.1650.130.00 BASICAS PERSONAL 98.618,00 98.618,00| 1.600,00 100.218,00
LABORAL FIJO
COMPLEMENTO
ESPECIFICO
004.2311.121.01 520 cdN AL 155.265,00 | -13.102,00 142.163,00 | 24.000,00 166.163,00
FUNCIONARIO
SUELDOS DEL
GRUPO Al
004.3111.120.00 Srocsya 13.780,00 13.780,00| 35.500,00 49.280,00
FUNCIONARIO
SUELDOS DEL
GRUPO C1
004.3200.120.03 S oo\ 17.892,00 17.892,00| 15.000,00 32.892,00
FUNCIONARIO
RETRIBUCIONES
004.3240.130.00 BASICAS PERSONAL 54.541,00 54.541,00| 2.600,00 57.141,00
LABORAL FIJO

002.9120.100.00 892.294,00 892.294,00 | 270.000,00 1.162.294,00

003.1511.120.09 26.736,00 4.966,00 31.702,00 | 13.500,00 45.202,00

REPAROS Y OBSERVACIONES:

Esta es una copia impresa del documento electronico (Ref: 1463541 WXBJO-YHD7G-UXY60 9A22C4F9E34ADC1562C6DC336594C0274FDAB452) generada con la aplicacion informéatica Firmadoc. El documento esta FIRMADO. Mediante el codigo de
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AYUNTAMIENTO DE
MAJADAHONDA

(MADRID)

GASTOS

CcODIGO

APLICACION
PRESUPUESTARIA

CREDITO

INICIAL

MODIFIC.

ANTERIOR

CTO.DEFINITIVO

ACTUAL

MODIFICACIONES

i EN
EN MAS
(MC) MENOS

CREDITO

DEFINITIVO

005.1350.150.00

PRODUCTIVIDAD

006.4313.160.00

SEGURIDAD SOCIAL

006.4930.121.01

COMPLEMENTO
ESPECIFICO
PERSONAL
FUNCIONARIO

007.1341.120.03

SUELDO DEL GRUPO
C1 PERSONAL
FUNCIONARIO

010.3343.120.09

OTRAS
REMUNERACIONES
BASICAS PERSONAL
FUNCIONARIO

011.3420.130.00

RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
LABORAL FIJO

012.3321.121.01

COMPLEMENTO
ESPECIFICO
PERSONAL
FUNCIONARIO

012.3341.130.00

RETRIBUCIONES
BASICAS PERSONAL
LABORAL FIJO

002.2210.160.00

SEGURIDAD SOCIAL

002.9120.233.00

OTRAS
INDEMNIZACIONES
ORGANOS DE
GOBIERNO

002.9231.121.01

COMPLEMENTO
ESPECIFICO
PERSONAL
FUNCIONARIO

002.9231.151.02

GRATIFICACIONES
PROCESOS
ELECTORALES

003.1500.121.01

COMPLEMENTO
ESPECIFICO
PERSONAL
FUNCIONARIO

005.1300.120.00

SUELDO DEL GRUPO
Al PERSONAL
FUNCIONARIO

005.1300.121.00

COMPLEMENTO DE
DESTINO PERSONAL
FUNCIONARIO

005.1300.121.01

COMPLEMENTO
ESPECIFICO
PERSONAL
FUNCIONARIO

005.1330.120.04

SUELDOS DEL
GRUPO C2
PERSONAL
FUNCIONARIO

005.1330.121.01

COMPLEMENTO
ESPECIFICO
PERSONAL
FUNCIONARIO

0085133015000

PRODUCTINIDAD

3.063,00
32.724,00

66.752,00

8.946,00

6.114,00

848.904,00

230.589,00

147.833,00

100.000,00

170.000,00

82.178,00

65.000,00

53.552,00

41.340,00

48.585,00

177.511,00

81.906,00

280.675,00

22270 00

-64.962,84

2.187,78

4.078,00

31.953,91

-14.959,96

-10.322,14

-31.958,42

-40.300,00

3.063,00
32.724,00

1.789,16

8.946,00

6.114,00

851.091,78

230.589,00

151.911,00

100.000,00

170.000,00

82.178,00

65.000,00

85.505,91

26.380,04

38.262,86

145.552,58

81.906,00

240.375,00

23279 .00

(MC/)
2.500,00

17.000,00

6.000,00
4.200,00
15.200,00
35.100,00
60.000,00

3.600,00

17.000,00
80.000,00
10.000,00
65.000,00
48.100,00

10.000,00

10.000,00

65.000,00
45.000,00

100.000,00

20.000.00

5.563,00
49.724,00

7.789,16

13.146,00

21.314,00

886.191,78

290.589,00

155.511,00

83.000,00

90.000,00

72.178,00

0,00

37.405,91

16.380,04

28.262,86

80.552,58

36.906,00

140.375,00

0227900

REPAROS Y OBSERVACIONES:
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MAJADAHONDA
(MADRID)
GASTOS CREDITO | MODIFIC. | CTO.DEFINITIVO | MODIFICACIONES CREDITO
APLICACION EN MAS EN
CcODIGO PRESUPUESTARIA INICIAL | ANTERIOR ACTUAL MENOS | DEFINITIVO
(MC) MC))
RETRIBUCIONES
007.9240.130.00 BASICAS PERSONAL 0,00| 62.145,93 62.145,93 30.000,00 32.145,93
LABORAL FIJO
RETRIBUCIONES
008.1710.130.00 BASICAS PERSONAL 672.253,00 672.253,00 5.000,00| 667.253,00
LABORAL FIJO
RETRIBUCIONES
011.3410.130.00 BASICAS PERSONAL 497.784,00| 4.123,72 501.907,72 95.000,00 | 406.907,72
LABORAL FIJO
TOTALES 5.121.357,00 | -66.150,02 5.055.206,98 | 610.100,00 | 610.100,00 | 5,055.206,98
INGRESOS ECONOMICA PREVISION | MODIFIC. | PREV.DEFINITIVA| MODIFICACIONES | PREVISION
EN MAS EN
CcODIGO INICIAL | ANTERIOR ACTUAL MENOS | DEFINITIVA
(MP) (MP]
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2) Insertar en el Portal de Transparencia del Ayuntamiento la presente resolucion.

Lo manda y firma el Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Servicios Juridicos y Régimen Interior
segun Decreto de la Alcaldia 2624/2020 de 30 de julio.

EL CONCEJAL DELEGADO

En Majadahonda, a la fecha de su firma

DE HACIENDA, RECURSOS HUMANOS,

SERVICIOS JURIDICO Y

REGIMEN INTERIOR

Fdo. Angel F. Alonso Bernal

Doy fe

LA SECRETARIA GENERAL

Fdo. M? Celia Alcala Gémez

(firmado electrénicamente)

REPAROS Y OBSERVACIONES:






